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Osallistuminen valtionavustushakuun etsivä nuorisotyön Pirkanmaan aluekoordinaattori 
vuosille 2026-2027 / työllisyyden ja kotoutumisen tuen palvelut 

Valmistelija  työllisyys- ja kotoutumispäällikkö Seija Soininen 

Aluehallintovirasto myöntää valtion avustuksia etsivä nuorisotyön alueellisesta 
koordinaatiotehtävästä aiheutuviin kuluihin. 

Aluekoordinaatioon suunnatun avustuksen tarkoitus on tukea ja kehittää alueella etsivä 
nuorisotoimintaa, koota yhteistyöverkostoja, järjestää tapaamisia ja jakaa tietoa tehden 
tiivistä yhteistyötä aluehallintoviraston kanssa varmistaakseen toiminnan laatua ja 
yhdenvertaisuutta. 

Pirkanmaan etsivä nuorisotyön koordinaattori (0,4 htv) toimii pääasiassa Pirkanmaan 
alueella ja verkossa. Koordinaattori toimii myös Länsi- ja Sisä-Suomen koordinaatioryhmän 
jäsenenä ja kansallisessa etsivä nuorisotyön koordinaatiossa. 

Lempäälässä on työllisyyden ja kotoutumisen tuen palveluissa valmisteltu joulukuussa 
2025 valtionavustushakemus aluehallintovirastolle. Valmistellun avustushakemuksen 
kokonaisbudjetti on 25.000 euroa, josta avustuksen osuus on 25.000 euroa ja Lempäälän 
kunnalla ei ole lainkaan omarahoitusosuutta.  

Hankkeen omarahoitus on sidottu Lempäälän kunnanvaltuuston hyväksymän vuoden 2026 
talousarvioon koskien työllisyyden ja kotoutumisen tuen palveluita. Hanke on suunniteltu 
toteutettavaksi ajalla 14.9.2026 - 13.9.2027. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
luku 3 Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 3.1 Palvelualuejohtaja, kohta 10. tekee 
palvelualuetta koskevat sopimukset ja sitoumukset hallintosäännön edellyttämissä rajoissa. 

Lisätietoja: työllisyys- ja kotoutumispäällikkö Seija Soininen, puh. 040 194 5270, 
sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta osallistuu etsivä nuorisotyön Pirkanmaan aluekoordinaattori 
-valtionavustushakuun vuosille 2026-2027 edellä selostetun mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 15.12.2025. 
 
Tiedoksi  

hyvinvointi- ja elinvoimapalvelut, talouspalvelut  
 

Muutoksenhakukielto 

 

 


